
Diário Oficial
Estado de São Paulo

Poder Executivo • SEÇÃO I • Volume 131 • Número 41 • São Paulo, terça-feira, 2 de março de 2021

OBRAS DE CONTENÇÕES EMERGENCIAIS NO CÓRREGO DA 
AVENIDA ITÁLIA (JARDIM SANTA LÚCIA), AVENIDA PADRE 
JORDAN E RUA DAS LÉLIAS COM RECUPERAÇÃO DE GUIAS 
E SARGETAS NA RUA DAS ACÁCIAS – JARDIM BERTIOGA: 
Despacho COMUL: Com efeito, a Comissão de Licitações, em 
v.u., decide pela HABILITAÇÃO da licitante CONSTRUDAHER 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA e JOFEGE PAVIMENTAÇÃO 
E COSNTRUÇÃO LTDA, haja vista o cumprimento de todas as 
exigências impostas pelo Edital, no que concerne a fase de 
Habilitação, nos termos do artigo 41 da Lei 8666/93, e pela 
INABILITAÇÃO das licitantes ROMME CONSTRUTORA LTDA EPP, 
SERVALEN ENGENHARIA LTDA e SPALLA ENGENHARIA EIRELI, 
por não apresentar documentação correta referente ao Envelope 
nº 01 (Habilitação). Destarte, respeitado o prazo para eventual 
recurso nos termos do artigo 109, inc. I, alínea “a”, da Lei das 
Licitações, fica designada para a data de 10 de março as 10h00 
a abertura do envelope Nº 2 (Proposta).

DIANA ZANCHIN
Presidente da COMUL

 VIRADOURO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRADOURO

 AVISO DE LICITAÇÃO–EDITAL RESUMIDO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2021–PREGÃO PRE-

SENCIAL Nº 013/2021
Início: 01/03/2021–Encerramento: 17/03/2021–Horário 

08h00min
Abertura dos Envelopes: 17/03/2021–Horário: 08h00min
Tipo: Menor Valor Unitário
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSESSO-

RAMENTO E CAPACITAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO 
TUTELAR.

PROCESSO LICITATÓRIO DE ACORDO COM A LEI COMPLE-
MENTAR 123/2006.

A Divisão de Licitações da Prefeitura Municipal de Viradouro 
torna público aos licitantes interessados, abertura de certame, 
com objeto acima especificado, cujo encerramento e abertura 
dar-se-ão nas datas e horários acima aprazados. A Divisão de 
Licitações da Prefeitura Municipal de Viradouro fornecerá cópia 
digital do Edital e seu(s) Anexo(s), devendo os mesmos, serem 
retirados na Divisão de Licitações, sito à Praça Major Manoel 
Joaquim, nº 349, Centro, Viradouro/SP, mediante apresentação 
de mídia para gravação, das 07h00min às 11h00min e das 
13h00min às 17h00min de segunda-feira à sexta-feira ou atra-
vés do site http://www.viradouro.sp.gov.br/. Demais publicações 
referentes ao certame estarão disponíveis através do site: www.
viradouro.dioe.com.br.

Viradouro/SP, 1º de março de 2021.
DANIELA DE SOUZA LIMA-PRESIDENTE DA CPL

 VOTORANTIM

 PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

 AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
064/2020

Objeto: “Aquisição de caminhões de lixo e retroescavadeira 
para renovação da frota municipal no âmbito do programa 
FINISA”.

A Prefeitura Municipal de Votorantim comunica a todos os 
interessados que, em conformidade com o parecer da Procura-
doria Jurídica, fica REVOGADO o referido pregão. Fica aberto o 
prazo legal de 03 (três) dias úteis para eventuais recursos destas 
decisões, que terão seus julgamentos publicados na forma da 
Lei. Publique-se. Votorantim, 01 de Março de 2021. Fabiola Alves 
da Silva Pedrico - Prefeita Municipal.

 Ministérios e Órgãos 
Federais
 CONSELHO REGIONAL 
DE PSICOLOGIA - 6ª REGIÃO

 PORTARIA CRP-06 N° 08/2021, DE 01/03/2021
A Conselheira Presidenta e a Conselheira Secretária do 

Conselho Regional de Psicologia da 6ª Região - CRP 06, no uso 
de suas atribuições legais e regimentais e,

CONSIDERANDO a necessidade de convocar concursado 
para o cargo de PAT/Psicólogo para a Comissão de Ética.

RESOLVE:
Art. 1º - Convocar Vinicius Cesca de Lima, classificado no 7º 

lugar no Concurso Público 001/2018, para início das atividades 
em 01/03/2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura.

São Paulo, 01 de março de 2021.
BEATRIZ BORGES BRAMBILLA
Conselheira Presidenta
RAIZEL RECHTMAN
Conselheira Secretaria

 CONSELHO REGIONAL DOS CORRETORES 
DE IMÓVEIS DO ESTADO DE SÃO PAULO

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO – EDITAL 
Nº 02/2019

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE
O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DA 

2ª REGIÃO – CRECI/SP, torna público, de acordo com o item 1.1 
do Edital do Processo Seletivo Público Simplificado 02/2019, a 
prorrogação do prazo de validade do referido Processo Seletivo 
por mais 12 (doze) meses.

Com a prorrogação do prazo, a validade do Processo 
Seletivo Público Simplificado nº 02/2019 passa a vigorar até 
05/03/2022. São Paulo, 01 de março de 2021.José Augusto Viana 
Neto.Presidente

empresa TEBAS CONSULTORIA LTDA, CNPJ 25.263.535/0001-86 
vencedor do item 01.

Encaminha-se cópia do Pedido de Fornecimento ao Departa-
mento de Contabilidade para o devido processamento contábil.

Valentim Gentil, 25 de fevereiro de 2021.
Adilson Jesus Perez Segura
Prefeito Municipal
 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021
PROCESSO Nº 018/2021
Sistema de Registro Preço
Referência: Registro de preços para futura e eventual Aqui-

sição de Insumos de Higiene, Alimentação e Sonda de Gastrono-
mia, para o setor de saúde, do Município de Valentim Gentil, em 
Cumprimento de determinação judicial.

DESPACHO
Processada a presente Licitação na Modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL, dentro das normas da legislação em vigor, e 
após as devidas informações fornecidas pelo Pregoeiro nome-
ado pela Portaria nº 4568/2021, Adjudicando a licitação, bem 
como após análise da ata da sessão de pregão, HOMOLOGO 
este presente procedimento para dele provenham seus legais 
efeitos à empresa PASSOS COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI, 
CNPJ 14.504.853/0001-75, vencedor do item 01, MATERMED 
COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA, vencedor do item 
03, NUTRIPORT COMERCIAL LTDA, CNPJ 03.612.312/0004-97, 
vencedor do item 02.

Valentim Gentil, 25 de fevereiro de 2021.
Adilson Jesus Perez Segura
Prefeito Municipal

 VARGEM GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL 
DE VARGEM GRANDE DO SUL

 UASG 987231
Aviso de ABERTURA de Licitação – Pregão Eletrônico nº. 

017/2021; Objeto: Registro de Preços para futura e eventual 
aquisição de gases medicinais (oxigênio e ar comprimido) - 
Entrega das Propostas: a partir de 02/03/2021 às 08h00 no site 
https://www.comprasgovernamentais.gov.br/ - Data de Abertura 
das Propostas: 12/03/2021 às 09h00 no site https://www.com-
prasgovernamentais.gov.br/ - Edital disponível no site supra e 
na página eletrônica do município: https://www.licitacao.vgsul.
sp.gov.br - Informações pelo e-mail: licitacao@vgsul.sp.gov.br;

Carlos Eduardo Martins - Diretor de Licitações e Compras

 VÁRZEA PAULISTA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

 EXTRATO DE ADITAMENTO
ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 41/2015. CONTRATANTE: 

Prefeitura Municipal de Várzea Paulista. CONTRATADA: Asso-
ciação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Várzea Paulista-
-APAE. DATA: 26/02/2021. OBJETO: atendimento educacional 
especializado com alunos portadores de necessidades especiais, 
com idade entre 03 (três) e 05 (cinco) anos regularmente matri-
culados na rede municipal de educação, com ações conjuntas em 
seus aspectos físicos, emocionais, afetivos cognitivo-linguísticos 
e sociais e a aprendizagem. VIGÊNCIA: 03 meses. R$ 21.750,00.
Proc. Adm. nº: 2588/2020.

EXTRATO DE ADITAMENTO
ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 42/2015. CONTRATANTE: 

Prefeitura Municipal de Várzea Paulista. CONTRATADA: Associa-
ção de Pais e Amigos dos Excepcionais de Várzea Paulista-APAE. 
DATA: 26/02/2021. OBJETO: Prestação de assistência em regime 
de externato, através dos programas previstos no Centro de 
Atendimento Educacional Especializado-CAEDE. VIGÊNCIA: 03 
meses. VALOR:R$ 113.431,50.

EXTRATO DE ADITAMENTO
ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 43/2015. CONTRATANTE: 

Prefeitura Municipal de Várzea Paulista. CONTRATADA: Asso-
ciação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Várzea Paulista-
-APAE. DATA: 26/02/2021. OBJETO: Desenvolvimento de ações 
socioeducativas para projetos que atendam as necessidades da 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social. VIGÊNCIA: 03 
meses. VALOR: R$ 79.925,58. Proc. Adm. nº: 3892/2015.

 AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2021 – PROC. 659/2021 

- Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de NUTRI-
ÇÃO ENTERAL para atender a pacientes que impetraram 
mandado judicial contra a municipalidade, conforme descritivo 
constante do Anexo I deste Edital. Despacho da Pregoeira ADJU-
DICANDO e do Sr. Prefeito HOMOLOGANDO, por seus próprios 
fundamentos, com as cautelas de praxe, o presente certame 
licitatório em favor das empresas: NUTRIPORT COMERCIAL 
LTDA, vencedora dos itens 1, 8, 11, 12, 13, 14, 15, e 16; MEDIC 
NUTRE COMERCIO EIRELI, vencedora do item: 2, 4, 18, 20, e 32; 
AMC SAUDE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI-ME, vencedora 
dos itens: 3, 6, 7, 19, 22 e 23, ARBA DISTRIBUIDORA DE PRODU-
TOS HOSPITALARES LTDA, vencedora dos itens: 9, 10, 25, e 26 e 
DROGARIA POPULAR MELHOR PREÇO LTDA ME, vencedora dos 
itens: 17, 24, 27, 28, 29, 30 e 31, tendo em vista que as mesmas 
atenderam as exigências editalícias. Os itens: 5 e 21, foram 
declarados fracassados, conforme a cláusula 2.4.1 do edital a 
empresa vencedora da cota principal também foi adjudicado o 
item da cota reserva.

RODOLFO WILSON RODRIGUES BRAGA
Prefeito Municipal
 AVISO DE LICITAÇÃO
Torna público a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/21 

- Proc. 976/21 – Edital nº. 07/21 - Objeto: Aquisição de veículos 
para a UGM de Infraestrutura Urbana, conforme descritivo cons-
tante do Anexo I do Edital. O encerramento dar-se-á em 15 de 
Março de 2021, às 09:00 horas. O Edital na íntegra encontra-se à 
disposição dos interessados, sem custos, no endereço eletrônico 
www.varzeapaulista.sp.gov.br e/ou www.bbmnet.com.br

RODOLFO WILSON RODRIGUES BRAGA
Prefeito Municipal
 AVISO DE JULGAMENTO
Tomada de Preços Nº 006/2020 – Protocolo Nº 644/2021 

– Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2021 – TIPO: MENOR PREÇO 

UNITÁRIO
Objeto: aquisição de até 570 m³ (quinhentos e setenta 

metros cúbicos) de pedra britada, conforme especificações 
constantes do Edital.

A sessão pública de processamento terá início às 9h (nove 
horas - horário de Brasília/DF) do dia 16/3/2021 (terça-feira). O 
Edital estará à disposição dos interessados no Setor de Licita-
ções da Prefeitura, situado na Rua Gustavo Martins Cerqueira, nº 
463, Saguão 2, Centro, em Urupês/SP, nos dias úteis, de segunda 
à sexta-feira, no horário das 8h às 11h e das 13h às 17h, bem 
como no endereço eletrônico: www.urupes.sp.gov.br. Quaisquer 
informações poderão ser obtidas pelo telefone/fax: (17) 3552-
1144 ou pelo e-mail: licitacoes@urupes.sp.gov.br.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 1º de março de 
2021.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO
- Prefeito -

 VALENTIM GENTIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTIM GENTIL

 ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 47/21
Empresa: PASSOS HOSPITALAR COMERCIAL - EIRELI
Assinatura: 26/02/2021
Objeto: Registro de preços para futura e eventual Aquisição 

de Insumos de Higiene, Alimentação e Sonda de Gastronomia, 
para o setor de saúde, do Município de Valentim Gentil, em 
Cumprimento de determinação judicial.

Valor R$: 1.480,00
Vigência: 12 meses
Pregão (Presencial) nº 014/2021 – Processo nº 018/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 48/21
Empresa: MATERMED COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS 

LTDA ME
Assinatura: 26/02/2021
Objeto: Registro de preços para futura e eventual Aquisição 

de Insumos de Higiene, Alimentação e Sonda de Gastronomia, 
para o setor de saúde, do Município de Valentim Gentil, em 
Cumprimento de determinação judicial.

Valor R$: 7.952,00
Vigência: 12 meses
Pregão (Presencial) nº 014/2021 – Processo nº 018/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 49/21
Empresa: NUTRIPORT COMERCIAL LTDA
Assinatura: 26/02/2021
Objeto: Registro de preços para futura e eventual Aquisição 

de Insumos de Higiene, Alimentação e Sonda de Gastronomia, 
para o setor de saúde, do Município de Valentim Gentil, em 
Cumprimento de determinação judicial.

Valor R$: 6.580,00
Vigência: 12 meses
Pregão (Presencial) nº 014/2021 – Processo nº 018/2021
 EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 050/2021
Empresa: AGROBEN PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA 

– EPP
Assinatura: 01/03/2021
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição 

de materiais, ferramentas e EPIs de uso, em obras, para atender 
a demanda do serviço público do Município de Valentim Gentil.

Valor R$: 218.671,60
Vigência: 12 meses
Pregão Presencial nº 010/2021 – Processo nº 014/2021
 EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº: 010/2021
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTIM 

GENTIL
Contratado: Tebas Consultoria Ltda
Assinatura: 26/02/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada em presta-

ção de serviços de consultoria e assessoria em projetos e progra-
mas estaduais e federais, na área educacional, para a Secretaria 
de Educação do Município de Valentim Gentil.

Valor R$: 32.328,00
Prazo: 12 (doze) meses
Processo: 012/2021 – Pregão Presencial: 009/2021
 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO
Processo nº 014/2021
Pregão Presencial nº 010/2021
Referência: Registro de preços para futura e eventual 

aquisição de materiais, ferramentas e EPIs de uso, em obras, 
para atender a demanda do serviço público do Município de 
Valentim Gentil.

DESPACHO
Processada a presente Licitação na Modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL, dentro das normas da legislação em vigor, e após 
as devidas informações fornecidas pelo Pregoeiro nomeado pela 
Portaria nº 4568/2021, Adjudicando a licitação, bem como após 
análise da ata da sessão de pregão, HOMOLOGO este presente 
procedimento para dele provenham seus legais efeitos à empre-
sa AGROBEN PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA – EPP CNPJ 
13.544.245/0001-21, vencedor dos itens 01 ao 79.

Encaminha-se cópia do Pedido de Fornecimento ao Departa-
mento de Contabilidade para o devido processamento contábil.

Valentim Gentil, 26 de fevereiro de 2021.
Adilson Jesus Perez Segura
Prefeito Municipal
 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO
Pregão Presencial nº 009/2021
Processo nº 012/2021
REFERÊNCIA: Contratação de empresa especializada em 

prestação de serviços de consultoria e assessoria em projetos 
e programas estaduais e federais, na área educacional, para a 
Secretaria de Educação do Município de Valentim Gentil.

DESPACHO
Processada a presente Licitação na Modalidade PREGÃO 

PRESENCIAL, dentro das normas da legislação em vigor, e após 
as devidas informações fornecidas pelo Pregoeiro nomeado 
pela Portaria nº 4568/21, Adjudicando a licitação, bem como 
após análise da ata da sessão de pregão, HOMOLOGO este pre-
sente procedimento para dele provenham seus legais efeitos à 

Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se público 
a todos quanto o presente edital virem ou conhecimento do 
mesmo tiverem, que se encontra aberta junto a PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UBARANA/SP, o presente procedimento licitató-
rio para a contratação de empresa especializada para realização 
das obras de construção de prédio público na Escola Municipal 
“José Roberto Cândido da Costa”; ENCERRAMENTO: 22 de 
março de 2021 às 14:00 horas; O Edital completo com suas alte-
rações serão fornecidos aos interessados no Setor de Licitações 
sito à Rua João Virginio dos Santos nº 505 – Centro – Ubarana/
SP, no horário das 8:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00 horas, de 
segunda a sexta feira – telefone (17) 3807-8700 ou mediante a 
solicitação por e-mail: ubarana.licitacao@hotmail.com; Prefei-
tura Municipal de Ubarana, 26 de fevereiro de 2.021; Gomides 
Ferraz Neto; Prefeito Municipal

Processo de Licitação nº 015/2021, Convite de Preço nº 
001/2021; A Comissão de Licitação torna público que as empre-
sas EDUARDO R. DE OLIVEIRA 03876770890 fica vencedora com 
o valor total dos itens de R$ 36.530,00 ( trinta e seis mil, qui-
nhentos e trinta reais); N. BILLACHI JUNIOR que ficou vencedora 
com o valor total dos itens de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos 
reais); VANESSA EBIA GARCIA TRINCA que ficou vencedora com 
o valor total dos itens de R$ 31.151,60 (trinta e um mil, cento 
e cinqüenta e um reais e sessenta centavos) e KELLY R. GARCIA 
& CIA LTDA que ficou vencedora com o valor total dos itens de 
R$ 10.340,00 (dez mil, trezentos e quarenta reais) cujo objeto 
é contratação de empresa especializada para fornecimento 
de mão de obra em Mecânica a ser executado em veículos e 
maquinas referentes a frota Municipal de Ubarana/SP. Para dar 
publicidade dos atos oficiais faz a publicação deste na forma 
resumida; Prefeitura Municipal de Ubarana, 26 de fevereiro de 
2.021; Comissão Municipal de Licitação; IMPRENSA E JB

Processo de Licitação nº 016/2021, Convite de Preço 
nº 002/2021; A Comissão de Licitação torna público que as 
empresas AUTO ELETRICA POMPEO LTDA ficou vencedora com 
o valor total dos itens de R$ 20.700,00 (vinte mil e setecentos 
reais); REGINALDO DONIZETI TOFOLETI ficou vencedora com o 
valor total dos itens de R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos 
reais) e WELINGTHON MASSAMI IKEDA ficou vencedora com o 
valor total dos itens de R$ 16,250,00 (dezesseis mil e duzentos 
e cinquenta reais). Para dar publicidade dos atos oficiais faz 
a publicação deste na forma resumida; Prefeitura Municipal 
de Ubarana, 26 de fevereiro de 2.021; Comissão Municipal de 
Licitação

 CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE ENVELOPES PRPOS-
TAS; MUNICÍPIO DE UBARANA; Processo de Licitação n. 
006/2.021; Chamada Pública n. 001/2.021; A Comissão Muni-
cipal de Licitação do Município de Ubarana, designa a data de 
abertura dos envelopes para as empresas habilitadas, contendo 
as propostas financeiras para o dia 11 de março de 2.021, às 
10:00 horas no prédio da Prefeitura Municipal de Ubarana, sito 
à Rua João Virginio dos Santos nº 505 – centro, na cidade de 
Ubarana/SP; Comissão Municipal de Licitação de Ubarana; 01 
de março de 2.021

 UBATUBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE UBATUBA

 COMUNICADO AOS INTERESSADOS DO PREGÃO PRESEN-
CIAL Nº 55/2020

Comunicamos a todos os interessados em participar do Pre-
gão Presencial de nº 55/2020, Edital nº 147/2020 que, a Sessão 
Pública designada para o dia 15/03/2021 está SUSPENSA por 
tempo indeterminado.

JESSICA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS
Pregoeira Oficial

 UBIRAJARA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA

 ATO AVISO DE LICITAÇÃO Carta Convite nº 007/2021, 
Processo nº 044/2021, cujo objeto é Contratação de empresa 
especializada na execução de obras de engenharia para Amplia-
ção da Escola Emef Dr. Haroldo Sergio Bocardi Motta, de acordo 
com a Planilha, Projeto, Cronograma e Memoriais em anexo, 
conforme as especificações que integram o presente edital.

Data de entrega dos documentos e credenciamento: 11 de 
março de 2021, ÁS 09h30min.

Local: Praça Porcino Antônio de Lima, n° 530 – centro.
Edital a disposição dos interessados na Prefeitura Munici-

pal de Ubirajara, divisão de licitações mediante requerimento, 
ou www.ubirajara.sp.gov.br e demais informações através do 
e-mail compras@ubirajara.sp.gov.br ou 14. 3472 1418.

Prefeitura Municipal de Ubirajara, em 01 de março de 2021. 
ADRIANA BOCARDI ALLEGRETTI – Prefeita Municipal

 URUPÊS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPÊS

 AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021 – TIPO: MENOR PREÇO 

GLOBAL
OBJETO: contratação de empresa especializada para a 

execução de obra de recapeamento asfáltico, com reparos em 
seus perfis, numa área total de 3.735,21 metros quadrados, em 
diversos trechos de vias públicas do município de Urupês/SP, 
conforme especificações constantes do Edital.

ENCERRAMENTO: dia 19/3/2021 (sexta-feira), às 9h (nove 
horas - horário de Brasília/DF).

O Edital estará à disposição dos interessados no Setor de 
Licitações da Prefeitura, situado na Rua Gustavo Martins Cer-
queira, nº 463, Saguão 2, Centro, em Urupês/SP, nos dias úteis, 
de segunda à sexta-feira, no horário das 8h às 11h e das 13h 
às 17h, bem como no endereço eletrônico: www.urupes.sp.gov.
br. Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone/
fax: (17) 3552-1144 ou pelo e-mail: licitacoes@urupes.sp.gov.br.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 1º de março de 
2021.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO
- Prefeito -

VISITE NOSSAS LIVRARIAS:
· livraria.imprensaoficial.com.br – Livraria Virtual
· Rua XV de novembro, 318 – 2ª a 6ª das 9h as 18h

andre.pavao
Realce


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2021-03-02T02:37:30-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




